



Soluciones
por compromiso

GOBERNACION DEL TOLIMA

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y HABITAT

ACTA 6 RECIBO PARCIAL DE OBRA

CONTRATO DE OBRA No. 1281 DE 21 DE OCTUBRE 2015, CUYO OBJETO: CONTRATAR LA FASE I DEL MEJORAMIENTO DE LA VIA SECUNDARIA ATACO - COYAIMA (DEL K0+000 AL K10+659) EN EL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA, EN EL MARCO DEL CONTRATO PLAN DE LA NACION CON LA REGION DEL SUR DEL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

FECHA DE INICIO: 14 de Diciembre de 2015
FECHA DE SUSPENSION: 14 de Diciembre de 2015
FECHA DE RENOVACION: 15 de Febrero de 2016
FECHA DE FINALIZACION: 9 de Mayo de 2017
FECHA DE ELABORACION PRESENTE ACTA: 18 de Agosto de 2016
PLAZO DE EJECUCION: 450 dias
PERIODO PRESENTE ACTA: 15 de Julio al 14 de Agosto de 2016

Contratista: MEYAN S.A.
Interventor: CONSORCIO INTERVENTORIA TOLIMA CP

CONDICIONES ORIGINALES						CONDICIONES ACTUALIZADAS ACTA DE MODIFICACION 1 DEL 07-08-2016						PRESENTE ACTA		ACUMULADOS TOTALES	
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	V.UNIT.	V.TOTAL	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL ACTUALIZADO	CANTIDAD	VALOR PRESENTE ACTA	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL ACUMULADO				
EXPLANACIONES															
1	LOCALIZACION Y REPLANTEO DE CARRETERA	m2	84,571.70	\$ 2,500.00	\$ 211,429,250.00	84,571.70	\$ 211,429,250.00	0.00	\$ 0.00	84,571.70	\$ 211,429,250.00				
2	DEMOLICION DE ESTRUCTURAS	m3	132.84	\$ 99,612.00	\$ 13,232,458.08	331.15	\$ 32,986,513.80	178.89	\$ 17,819,590.68	303.41	\$ 30,223,278.96				
3	RELLENO PARA ESTRUCTURAS	m3	4,210.04	\$ 108,452.00	\$ 460,787,288.08	3,118.70	\$ 341,347,952.40	371.76	\$ 40,689,875.52	1,350.59	\$ 147,824,778.61				
4	EXCAVACIONES VARIAS EN MATERIAL COMUN	m3	7,604.00	\$ 14,787.00	\$ 112,440,348.00	12,485.00	\$ 184,815,895.00	1,207.60	\$ 17,856,781.20	7,187.42	\$ 106,280,379.54				
5	EXCAVACION SIN CLASIFICAR DE LA EXPLANACION Y CANALES	m3	3,041.60	\$ 6,120.00	\$ 18,614,592.00	12,123.30	\$ 74,208,836.00	1,144.34	\$ 7,003,360.80	6,469.57	\$ 39,593,768.40				
6	EXCAVACIONES VARIAS EN ROCA EN SECO	m3	6,083.20	\$ 83,655.00	\$ 387,228,096.00	980.20	\$ 62,394,631.00	326.90	\$ 20,808,819.50	326.90	\$ 20,808,819.50				
7	EXCAVACIONES EN ROCA DE LA EXPLANACION Y CANALES	m3	13,687.20	\$ 38,288.00	\$ 524,055,513.60	9,292.35	\$ 355,785,486.80	5,461.91	\$ 209,125,610.08	8,814.77	\$ 337,499,913.78				
8	TERRAPLENES	m3	4,613.00	\$ 22,210.00	\$ 102,454,730.00	4,613.00	\$ 102,454,730.00	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00				
BASES, SUBBASES Y AFIRMADOS															
9	CONFORMACION DE LA CALZADA EXISTENTE	m2	72,490.03	\$ 757.00	\$ 54,874,952.71	72,490.03	\$ 54,874,952.71	0.00	\$ 0.00	72,490.03	\$ 54,874,952.71				
10	MEJORAMIENTO DE LA SUBRASANTE CON MATERIAL TAMAÑO MAX. 4"	m3	1,288.58	\$ 119,210.00	\$ 151,227,421.80	12,107.05	\$ 1,443,281,430.50	1,534.50	\$ 182,027,745.00	7,701.33	\$ 918,075,549.30				
11	BASE GRANULAR	m3	12,187.39	\$ 148,050.00	\$ 1,804,343,089.50	18,748.00	\$ 2,775,641,400.00	2,029.55	\$ 300,474,877.50	6,026.83	\$ 882,272,181.50				
12	EXCAVACION PARA REPARACION DE PAVIMENTO ASFALTICO EXISTENTE	m3	120.82	\$ 64,116.00	\$ 7,746,495.12	40.42	\$ 2,591,568.72	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00				
PAVIMENTOS ASFALTICOS															
14	RIEGO DE IMPRIMACION CON EMULSION ASFALTICA	m2	79,616.22	\$ 1,804.00	\$ 143,631,268.88	44,568.00	\$ 80,400,672.00	4,703.21	\$ 8,494,590.84	13,540.87	\$ 24,427,368.68				
15	MEZCLA DENSA EN CALIENTE PARA PARCHEO	m3	120.82	\$ 433,748.00	\$ 52,405,433.36	20.02	\$ 8,683,634.96	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00				
16	MEZCLA DENSA EN CALIENTE MCD-2	m3	7,248.00	\$ 573,950.00	\$ 4,160,563,550.00	4,025.36	\$ 2,310,355,372.00	478.77	\$ 274,790,041.50	879.06	\$ 561,931,487.00				
ESTRUCTURAS Y DRENAJES															
17	EXCAVACIONES VARIAS SIN CLASIFICAR	m3	1,538.00	\$ 16,551.00	\$ 25,471,989.00	8,427.35	\$ 139,481,069.85	1,740.30	\$ 28,803,705.30	3,533.36	\$ 58,480,641.36				
18	CAISSONS DE DIAMETRO INTERIOR 1.50 M EN CONCRETO CLASE C Y ANILLO E = 0.15 INCLUYE EXCAVACION BAJO AGUA Y BOMBEO MAS PLASTIFICANTE SIKAMENT REQUERIMIENTOS DE FABRICANTE, (NO INCLUYE AGERO DE REFUERZO)	m3	461.70	\$ 63,655.00	\$ 29,389,513.50	2,940.00	\$ 187,145,700.00	868.77	\$ 55,301,554.35	1,626.43	\$ 103,530,401.65				
19	EXCAVACION BAJO AGUA Y BOMBEO MAS PLASTIFICANTE SIKAMENT REQUERIMIENTOS DE FABRICANTE, (NO INCLUYE AGERO DE REFUERZO)	m3	60.40	\$ 1,727,856.00	\$ 104,362,502.40	108.50	\$ 187,472,376.00	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00				
20	CONCRETO CLASE D	m3	102.80	\$ 533,922.00	\$ 54,887,181.60	1,218.00	\$ 650,316,996.00	108.08	\$ 57,706,288.76	386.04	\$ 206,115,248.88				
21	CONCRETO LANZADO CLASE D	m3	36.00	\$ 888,448.00	\$ 31,984,128.00	36.00	\$ 31,984,128.00	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00				
22	CONCRETO CLASE F PARA SOLADOS	m3	243.00	\$ 466,335.00	\$ 113,319,405.00	465.00	\$ 216,845,775.00	18.69	\$ 8,715,801.15	183.48	\$ 85,563,145.80				
23	CONCRETO CLASE G	m3	1,134.00	\$ 334,023.00	\$ 378,782,082.00	186.50	\$ 62,295,289.50	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00				
24	AGERO DE REFUERZO Y 4200 Kg/cm2	Kg	30,328.00	\$ 4,338.00	\$ 131,562,884.00	79,085.00	\$ 343,070,730.00	42,883.23	\$ 185,159,851.74	54,558.69	\$ 238,675,587.22				
27	TUBERIA DE CONCRETO REFORZADO DE 800 MM DE DIAMETRO INTERIOR	m	648.00	\$ 684,482.00	\$ 430,584,336.00	648.00	\$ 430,584,336.00	88.00	\$ 58,474,416.00	194.00	\$ 128,808,508.00				
28	DISIPADOR DE ENERGIA Y SEDIMENTADOR EN CONCRETO CICLOPEO	m3	56.00	\$ 455,489.00	\$ 25,507,384.00	56.00	\$ 25,507,384.00	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00				
29	CUNETAS DE CONCRETO FUNDIDA EN EL LUGAR	m3	2,447.75	\$ 531,384.00	\$ 1,300,695,186.00	2,447.75	\$ 1,300,695,186.00	56.24	\$ 29,885,036.16	56.24	\$ 29,885,036.16				
30	MATERIAL GRANULAR FILTRANTE	m3	9,423.70	\$ 140,416.00	\$ 1,323,238,259.20	4,680.00	\$ 657,146,880.00	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00				
31	TUBERIA EN PVC PERFORADA D=4"	ml	12,081.67	\$ 33,128.00	\$ 400,241,563.76	5,850.00	\$ 193,798,800.00	0.00	\$ 0.00	1,908.50	\$ 63,224,788.00				
32	GEOTEXTIL	m2	41,077.68	\$ 8,605.00	\$ 353,473,436.40	22,230.00	\$ 191,288,150.00	0.00	\$ 0.00	7,316.90	\$ 62,961,924.50				
33	EXCAVACIONES VARIAS PARA FILTROS	m3	7,248.00	\$ 16,867.00	\$ 120,819,083.00	4,837.25	\$ 80,622,445.75	0.00	\$ 0.00	1,224.80	\$ 20,413,741.60				
SEÑALIZACION Y SEGURIDAD															
34	LINEA DE DEMARCACION CON PINTURA EN FRIO	ml	48,326.69	\$ 1,615.00	\$ 78,047,604.35	48,326.69	\$ 78,047,604.35	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00				



Soluciones
por Compromiso

GOBERNACION DEL TOLIMA
SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y HABITAT

CONTRATO DE OBRA No.1261 DE 21 DE OCTUBRE 2015, CUPO OBJETO: CONTRATAR LA FASE I DEL MEJORAMIENTO DE LA VIA SECUNDARIA ATACO - COYAIMA (DEL KM+000 AL KM+695) EN EL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA, EN EL MARCO DEL CONTRATO PLAN DE LA NACION CON LA REGION DEL SUR DEL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

FECHA DE INICIO:	14 de Diciembre de 2015	FECHA DE FINALIZACION:	9 de Mayo de 2017	PLAZO DE EJECUCION	450 dias
FECHA DE SUSPENSIÓN:	14 de Diciembre de 2015	FECHA DE ELABORACION PRESENTE ACTA:	18 de Agosto de 2016		
FECHA DE REINICIACION:	15 de Febrero de 2016				
Contratista: MEYAN S.A.		Interventor: CONSORCIO INTERVENTORIA TOLIMA CP		PERIODO PRESENTE ACTA: 15 de Julio al 14 de Agosto de 2016	

ACTA 6 RECIBO PARCIAL DE OBRA

CONDICIONES ORIGINALES						CONDICIONES ACTUALIZADAS ACTA DE MODIFICACION 1 DEL 07-06-2016						PRESENTE ACTA		ACUMULADOS TOTALES	
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	V.UINIT.	V.TOTAL	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL ACTUALIZADO	CANTIDAD	VALOR PRESENTE ACTA	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL ACUMULADO				
35	TACHA REFLECTIVA	u	7.249,00	\$ 9.908,00	\$ 71.823.092,00	7.249,00	\$ 71.823.092,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
36	SEÑAL VERTICAL DE TRANSITO	u	100,00	\$ 372.977,00	\$ 37.297.700,00	100,00	\$ 37.297.700,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
37	POSTE DE REFERENCIA	u	13,00	\$ 137.788,00	\$ 1.790.984,00	13,00	\$ 1.790.984,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
38	DEFENSA METALICA	m	815,00	\$ 205.801,00	\$ 126.828.115,00	615,00	\$ 126.828.115,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
39	SECCION FINAL	u	44,00	\$ 78.581,00	\$ 3.457.564,00	44,00	\$ 3.457.564,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
40	DELINEADORES DE CURVA HORIZONTAL	u	121,00	\$ 386.638,00	\$ 46.783.198,00	121,00	\$ 46.783.198,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
41	CAPAFAROS	u	216,00	\$ 16.368,00	\$ 3.535.488,00	216,00	\$ 3.535.488,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
TRANSPORTES															
42	TRANSPORTE DE MATERIALES PROVENIENTES DE LA EXCAVACION DE EXPLANACION, CANALES Y PRESTAMOS PARA DISTANCIAS MAYORES DE MIL METROS (1.000 ML)	m3-km	1.045.393,21	\$ 1.117,00	\$ 1.167.704.215,57	187.425,00	\$ 209.353.725,00	17.505,74	\$ 19.553.911,58	61.852,88	\$ 69.201.266,96				
ITEMS NO PREVIESTOS															
43	RECICLAJO DE PAVIMENTO EN FRIJO SIN ADICION DE MATERIALES	m3		\$ 88.000,00		5.622,00	\$ 494.736.000,00	2.316,00	\$ 203.808.000,00	4.716,00	\$ 415.008.000,00				
44	ROCERIA Y LIMPIEZA A LADO Y LADO DE LA VIA	Ha		\$ 1.010.000,00		6,40	\$ 6.464.000,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
45	DESMONTE Y LIMPIEZA EN BOSQUE	Ha		\$ 2.381.414,00		3,20	\$ 7.620.524,80	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
46	DESMONTE Y LIMPIEZA EN ZONAS NO BOSCOSAS	Ha		\$ 889.332,00		3,20	\$ 2.845.862,40	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
47	REMOCION DE DERRUMBES	m3		\$ 6.693,00		1.035,00	\$ 6.927.255,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
48	CONFORMACION DE SITIOS DE DISPOSICION DE SOBRESANTES	m3		\$ 4.875,00		53.714,46	\$ 261.857.992,50	10.928,71	\$ 53.277.461,25	29.486,66	\$ 143.747.467,50				
49	LIMPIEZA DE ALCANTARILLAS	ml		\$ 12.250,00		750,00	\$ 9.187.500,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
50	LIMPIEZA DE CUNETAS	ml		\$ 3.215,00		850,00	\$ 2.732.750,00	129,99	\$ 417.917,85	129,99	\$ 417.917,85				
51	PERFORACION Y EPOXICO PARA ANCLAJE EN CONCRETO DE D=12" Y PROFUNDIDAD 20 CM	un		\$ 32.620,00		1.655,00	\$ 53.986.100,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
52	REMOCION DE CERCAS DE ALAMBRE	ml		\$ 1.170,00		1.750,00	\$ 2.047.500,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
53	SUBBASE GRANULAR	m3		\$ 125.000,00		3.200,00	\$ 400.000.000,00	0,00	\$ 0,00	0,00	\$ 0,00				
AJUSTE POR ACTAS DE MODIFICACION							\$ 34,87		\$ 19,53		\$ 19,53				
SUBTOTAL VALOR DE OBRAS INCLUYE AUI							\$ 14.566.430.371,91		\$ 1.781.085.257,29		\$ 5.272.316.878,21				
OBRAS COMPLEMENTARIAS Y/O ADICIONALES (OBRAS AMBIENTALES DEL PAGA)							\$ 220.963.957,31		\$ 0,00		\$ 0,00				
VALOR TOTAL CONTRATO							\$ 14.787.394.329,22		\$ 1.781.085.257,29		\$ 5.272.316.878,21				

COSTOS INDIRECTOS		BALANCE DEL CONTRATO		BALANCE PRESENTE ACTA	
ADMINISTRACION	17%	VALOR CONTRATO	\$ 14.787.394.329,22	VALOR PRESENTE ACTA	\$ 1.781.085.257,29
IMPREVISTOS	3%	VALOR ACUMULADO EN ACTAS	\$ 5.272.316.878,21	MEJORA AMORTIZACION ANTICIPO (0%)*	\$ 0,00
UTILIDAD	5%	SALDO POR EJECUTAR	\$ 9.515.077.451,01	VALOR A CANCELAR PRESENTE ACTA	\$ 1.781.085.257,29
TOTAL COSTOS DIRECTOS	25,00%	SUMAS IGUALES	\$ 14.787.394.329,22	SUMAS IGUALES	\$ 1.781.085.257,29

TOTAL PRESENTE ACTA: UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 75400 MILITE

Para el presente contrato no se realizó desarrollo de anticipo

ING. BALAZAR EDUARDO MESA RESTREPO
REPRESENTANTE LEGAL
MEYAN S.A.
MAT. PROF. 05302-03955 ANT

ING. HUBO ALEJANDRO POSSO MONCANA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSORCIO INTERVENTORIA TOLIMA CP
MAT. PROF. 84202-97855 NTS

ING. JOHANN EDUARDO SUAREZ BARRERA
SUPERVISOR DEL CONTRATO
GOBERNACION DEL TOLIMA

ING. ANDRES FABIAN HUERTA BARRERA
SECRETARIO DE INFRAESTRUCTURA Y HABITAT
GOBERNACION DEL TOLIMA
ORDENADOR DEL GASTO - EJECUTOR



GOBERNACION DEL TOLIMA
SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y HABITAT

PROGRAMA DE INVERSIONES

DIRECCION TERRITORIAL: TOLIMA ACTA No. 6 VALOR ACTA: \$ 1,78,108,27.28 PERIODO PRESENTE ACTA: 15 de Julio al 14 de Agosto de 2016 FECHA DE ELABORACION: 18 de Agosto de 2016

CONTRATO DE OBRA No.: 1261 DE 21 DE OCTUBRE DE 2016 PLAZO INICIAL: 460 dias PLAZO ACUMULADO: 460 dias FECHA DE SUSPENSION: 14 de Diciembre de 2016 FECHA DE ELABORACION: 18 de Agosto de 2016

OBJETO: CONTRATAR LA FASE I DEL MEJORAMIENTO DE LA VIA SECUNDARIA ATAGO - COYAMA (DEL KM+00 AL KM+00) EN EL MUNICIPIO DE TOLIMA, EN EL MARCO DEL CONTRATO PLAN DE LA NACION CON LA REGION DEL SUR DEL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

CONTRATISTA: MEYAN S.A. FECHA DE REANUDACION: 15 de Febrero de 2016 FECHA DE VENCIMIENTO: 9 de Mayo de 2017

LOCALIZACION (RUTA Y TRAMO): ATAGO - COYAMA VALOR INICIAL: \$ 14,787,394,328.22 VALOR ADICION No.1: \$ 0.00

CONTRATO DE INTERVENCIÓN No.: INVAS 1846 DE 2014 INTERVENIOR: CONSORCIO INTERVENIDORA TOLIMA CP VALOR TOTAL ACUMULADO: \$14,787,394,328.22

GRANDES PARTIDAS DE PAGO (1)	(V. ORIGINAL) V. ACTUALIZADO MILES DE PESOS	% m SOBRE V. CONTRATO	% m EJECUTADO SOBRE V. CONTRATO	ACTA N° 1															%	
				MES	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		15
EXPLANACIONES	(\$ 1.830.250,29)	(12,56%)	56,70%	7,12%	0,10%	0,00%	1,24%	2,69%	3,00%	4,50%	6,05%	5,55%	6,05%	6,55%	6,80%	7,30%	7,51%	7,51%	12,56%	
BASES, SUBBASES Y AFIRMADOS	(\$ 2.018.191,96)	(13,86%)	91,46%	12,67%	0,00%	0,00%	0,00%	1,72%	2,63%	4,01%	4,85%	6,05%	7,12%	11,14%	13,74%	16,35%	17,94%	19,13%	20,62%	
					0,00%	0,00%	0,00%	1,61%	4,35%	8,05%	10,67%	11,14%	13,74%	16,35%	17,94%	19,13%	20,62%	22,40%	24,75%	13,86%
					0,00%	0,00%	0,00%	1,61%	4,35%	8,05%	10,67%	11,14%	13,74%	16,35%	17,94%	19,13%	20,62%	22,40%	24,75%	13,86%
					0,00%	0,00%	0,00%	1,61%	4,35%	8,05%	10,67%	11,14%	13,74%	16,35%	17,94%	19,13%	20,62%	22,40%	24,75%	13,86%
PAVIMENTOS ASFALTICOS	(\$ 4.356.800,25)	(29,81%)	22,99%	6,87%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	1,45%	3,53%	6,87%	12,90%	16,90%	20,90%	24,90%	28,40%	31,40%	32,40%	33,12%	
					0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	1,45%	3,53%	6,87%	12,90%	16,90%	20,90%	24,90%	28,40%	31,40%	32,40%	33,12%	34,0%
					0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	1,45%	3,53%	6,87%	12,90%	16,90%	20,90%	24,90%	28,40%	31,40%	32,40%	33,12%	34,0%
					0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	1,45%	3,53%	6,87%	12,90%	16,90%	20,90%	24,90%	28,40%	31,40%	32,40%	33,12%	34,0%
ESTRUCTURAS Y DRENAJES	(\$ 4.824.318,91)	(33,12%)	27,31%	9,05%	0,00%	0,00%	0,00%	0,68%	4,00%	6,13%	9,05%	12,90%	16,90%	20,90%	24,90%	28,40%	31,40%	32,40%	33,12%	
					0,00%	0,00%	0,00%	0,68%	4,00%	6,13%	9,05%	12,90%	16,90%	20,90%	24,90%	28,40%	31,40%	32,40%	33,12%	34,0%
					0,00%	0,00%	0,00%	0,68%	4,00%	6,13%	9,05%	12,90%	16,90%	20,90%	24,90%	28,40%	31,40%	32,40%	33,12%	34,0%
					0,00%	0,00%	0,00%	0,68%	4,00%	6,13%	9,05%	12,90%	16,90%	20,90%	24,90%	28,40%	31,40%	32,40%	33,12%	34,0%
SEÑALIZACION Y SEGURIDAD	(\$ 389.364,75)	(2,54%)	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,10%	1,85%	2,54%	
					0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,10%	1,85%	2,54%
					0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,10%	1,85%	2,54%
					0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,10%	1,85%	2,54%
TRANSPORTES	(\$ 1.167.704,22)	(8,02%)	5,93%	0,48%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,40%	1,41%	1,41%	1,42%	
					0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,40%	1,41%	1,41%	1,42%	1,43%
					0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,40%	1,41%	1,41%	1,42%	1,43%
					0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,35%	1,40%	1,41%	1,41%	1,42%	1,43%
SUBTOTAL VALOR DE OBRAS INCLUYE AUI	(\$ 14.566.430,37)	(100,00%)	36,19%																	
OBRAS COMPLEMENTARIAS Y/O ADICIONALES (OBRAS AMBIENTALES DEL PAGO)	(\$ 220.963,96)																			
VALOR TOTAL DEL CONTRATO	(\$ 14.787.394,33)																			
CONVENIO																				
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			
PROGRAMA INICIAL	PROGRAMA INICIAL																			
PROGRAMA EJECUTADO	PROGRAMA EJECUTADO																			